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ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 24.07.2018r.

Dotyczy postepowania na roboty budowlane pod nazwa:

»Termomodernizacja wraz z poprawq stanu technicznego budynku szkoty Il Liceum
Ogdlnoksztatcqcego przy ulicy Sikorskiego 3 w Gizycku”.
Ogtoszenie nr 590170-N-2018 dnia 2018-07-18 r.

PYTANIE 1:

Prosze o odpowiedz w jaki sposob zamawiajgcy przewiduje realizacje prac budowlanych w okresie
roku szkolnego czyli na obiekcie czynnym.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami SIWZ — rozdziat Ill -OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w punkcie dotyczacym
ustalert organizacyjnych zwigzanych z wykonaniem zamdwienia (strona 6 SIWZ) Zamawiajgcy
w ppkt 2) przewidziat iz: ,wszystkie roboty wykonywane na obiektach muszq by¢ uzgodnione z
uzytkownikami, wymaga sie szczegdlnej ostroznosci w prowadzeniu prac, w szczegoélnosci
zapewnienia odpowiednich zabezpieczeri i oston, utrzymywanie placu budowy w nalezytym
porzqdku, roboty gtosne i ucigzliwe dla otoczenia bedq mogfy by¢ wykonywane w terminach
uzgodnionych z Zamawiajgcym”.

PYTANIE 2
Prosze zamawiajgcego o harmonogram prac.

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami SIWZ — rozdziat Ill -OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w punkcie dotyczgcym
Wymagan stawianym Wykonawcy (strona 7 SIWZ) Zamawiajgcy w ppkt 16) przewidziat iz:
»Wykonawca przed zawarciem umowy w sprawie zamowienia publicznego zobowigzany bedzie
przedfozy¢ Zamawiajgcemu harmonogram rzeczowo -finansowy wraz z podaniem: zakresu etapu,
terminu wykonania etapu oraz jego ceny. Zamawiajqcy moze wnies¢ uwagi do ztozonego
harmonogramu. Uwagi te bedq wigzgce dla Wykonawcy i muszq by¢ uwzglednione w tresci
harmonogramu. Harmonogram rzeczowo - finansowy po uzgodnieniach z Zamawiajgcym bedzie
elementem umowy zawieranej z wybranym Wykonawcg.

Zamawiajqcy zastrzega, e wartos¢ ostatniej czesci wynagrodzenia ptatnej po dokonaniu
koricowego odbioru robdt nie moze wynosi¢ mniej niz 20% wynagrodzenia naleznego Wykonawcy”
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